ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DE RONDÔNIA

COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO, ANÁLISE E JULGAMENTO

DAS PROPOSTAS

1° ADENDO MODIFICADOR DO CHAMAMENTO PUBLICO Nº 002/2022

A Prefeitura Municipal de Primavera de Rondônia, através de sua COMISSÃO ESPECIAL DE SELEÇÃO, ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, nomeados
conforme Port.202/GP/2022, torna público para conhecimento dos interessados, o seguinte adendo modificador:

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.: 813-1/SEMAP/2022

OBJETO: Edital de chamamento público N°002/SEMAP/2022 com objetivo de selecionar projeto para celebração de Acordo de Cooperação entre a Prefeitura Municipal de
Primavera de Rondônia e entidade sem fins lucrativos, para fornecimento de Equipamentos agrícolas.

Devido Feriado Nacional no dia 16/06/22 e Feriados Municipais nos dias 22/06/2022 e 29/06/2022, a comissão especial de seleção, análise e julgamento das propostas
modifica o Quadro 2 do item 7.1 do edital – Cronograma do chamamento público, passando a valer a partir desta data, conforme segue:

N.º Etapa Data

1 Divulgação do Edital 31/05/2022

2 Prazo para impugnação do Edital  13/06/2022

3 Prazo final para recebimento das propostas na SEMAP 23/06/2022

4 Recepção das propostas na SEMAP 23/062022 até as 08h30min

6 Abertura dos envelopes na SEMAP 23/06/2022 as 09h00min

7 Análise dos projetos com parecer técnico  01/07/2022

8 Divulgação do resultado parcial 04/07/2022

9 Recebimento de recurso 07/07/2022 a 08/07/2022 até as 12hs

10 Analise de recurso 11/07/2022 a 12/07/2022

11 Publicação do resultado final 13/07/2022

As demais informações constantes no edital permanecem inalteradas.

Maiores informações e esclarecimentos sobre o certame serão prestados pela comissão especial de seleção, análise e julgamento das propostas, na Secretaria Municipal

de Agricultura, sito a Rua Tancredo Neves, Centro em Primavera de Rondônia/RO - CEP: 76.976-000, Telefone: (069) 3446-1278 no horário das 07h30min às 13h30min.

Primavera de Rondônia/RO, 30 de maio de 2022.

ROSANA APARECIDA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CCP

DEBORA CRISTINA COSTA TATAIRA

MEMBRO DA CCP

ALINE MATIAS PAVAN

MEMBRO DA CCP